77720242024..1212..3030 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 天平

恒丰银行股份有限公司温州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司批量债权转让通知暨债务催收联合公告
根据恒丰银行股份有限公司温州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙

江省分公司签署的《不良资产批量转让协议》合同编号：2024年恒银温债转字第3
号，恒丰银行股份有限公司温州分行已将其所有的不良资产即公告清单所列债务
人及其担保人享有的主债权及全部从权利(包括但不限于保证权利、抵押权、质押
权等)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。现以公告方式
通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等
其他相关当事人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任
(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的

合同等法律文件约定为准。特此公告。
恒丰银行股份有限公司温州分行
联系地址:温州市南浦路421号
联系人:吴昊 联系电话:0577-88001630
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系地址:浙江省杭州市延安路528号标力大厦B座11、12层
联系人:李朝晖 联系电话:0571-85774702

注:本公告资产清单列示贷款本息余额截至2024年9月30日，债务人和担
保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款合

同、担保合同、法院判决及中国人民银行有关规定计算。 恒丰银行股份有限公司温州分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2024年12月30日

序号

1
2
3
4

债务人名称

浙江亚泰电子有限公司
温州朗迪贸易有限公司
温州翔景金属材料有限公司
温州凯其美贸易有限公司

债务情况（截止基准日2024年9月30日）
借款合同编号或司法裁判文书号
（2019）浙03民初781号
（2019）浙03民初783号
（2019）浙03民初782号
（2019）浙03民初784号

本金（万元）
6693.97
6300
5699.81
4749.95

利息（万元）
4594.73
4531.12
4045.97
3378.06

费用（万元）
46.00
0.00
0.00
0.00

担保物（含抵/质押物）

温州东海控股有限公司持有的内蒙古银行股份有限公司的非上市银行金融股权质押（2680万股）
温州东海股份有限公司持有的内蒙古银行股份有限公司的非上市银行金融股权质押（2520万股）
温州东海控股有限公司持有的内蒙古银行股份有限公司的非上市银行金融股权质押（2400万股）
温州东海控股有限公司持有的内蒙古银行股份有限公司的非上市银行金融股权质押（2000万股）

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

温州朗迪贸易有限公司、温州东海控股有限公司、施明义、杨勤英
温州翔景金属材料有限公司、温州东海股份有限公司、施明义、杨勤英
温州朗迪贸易有限公司、温州东海控股有限公司、施明义、杨勤英
温州翔景金属材料有限公司、温州东海股份有限公司、施明义、杨勤英

以司法之力守护生态之

美。2022年至2024年，是杭

州法院浓墨书写“青绿”答卷

的三年。最高院发布的典型案例、

人民法院案例库首批入库参考案

例、全省首创环境资源技术调查官

制度、全省首个判决主文里写明

购买碳汇的案件……这些成果背

后，是杭州法院用最严格制度、最

严密法治守护绿色生态的庄严承

诺。

严厉打击“零容忍”

武强溪湿地是淳安县千岛

湖重点湿地，其优越的自然环

境引来众多鸟类在此栖息繁

衍。

2023年12月5日晚，祝某

等人在此处用气枪猎杀了1只

小天鹅。此前，祝某还伙同他

人猎杀过猫头鹰、华南兔、小麂

等，均为国家保护野生动物。

法院以犯非法狩猎罪和危害珍

贵、濒危野生动物罪，二罪并

罚，判处祝某等人有期徒刑并

处罚金。淳安县人民法院环资

庭副庭长余秀玲宣读完判决书

后，说道：“祝某等人的犯罪行

为，对武强溪流域的珍稀鸟类

资源及其种群繁衍造成了严

重损害，同时降低了水质监测

能力，对局部水系的生态平衡

构成了严重威胁，必须依法严

惩。”

近三年来，杭州两级法院

共审结涉环境资源案件11270

件，其中刑事284件，民事和行

政10986件。以“零容忍”的态

度依法严惩破坏生态环境的行

为，助力打好污染防治攻坚战、

助力生物多样性保护。杭州中

院审理的某汽车检测公司诉杭

州市生态环境局行政处罚一

案，支持充分发挥环境资源行

政执法职能作用，协同保护生

态环境，入选最高院发布的依法

审理生态环境领域第三方服务

机构弄虚作假典型案例。

为更好地以法治之力保护

生态环境，杭州法院稳步推进环

境资源刑事、民事、行政审判职

能统一归口的“三合一”机制，促

进刑事追诉、民事赔偿、行政履职

依法协同。2022年1月，杭州中

院环境资源审判庭正式运行，“三

合一”审理环境资源类案件，并在

此基础上进一步探索“3+1+1”环

境资源审判工作机制，将专业审判

力量延伸至环境资源的破产和执

行案件，多维度发挥环境资源审判

职能，努力破解环境资源案件

执行难题。

为做好企业破产过程中

的生态环境治理，杭州法院搭建数字

化应用平台“生态e治”，整合法院、管

理人、生态环境局、经营单位和金融机

构等多方资源，创新构建全流程数字

化监管体系，形成了多主体联动的生

态环境治理闭环。在一起木制品工厂

的破产案件中，工厂倒闭后，遗留了大

量的废油漆桶、过滤棉芯等，存在环境

污染隐患。管理人通过“生态e治”平

台，成功处理了这批危险废物，消除了

隐患。

未来，杭州法院还将继续探索数

智赋能“生态保护+破产审判”的新模

式。

修复性司法“最优解”

环资审判的价值，不在于单纯的

处罚，更在于通过司法手段保护生态

安全，保护和修复才是其根本目的。

去年4月，司机夏某驾驶一辆箱

式货车，自东向西驶过杭州青少年宫

南门附近，不慎撞断了一棵古樟树的

主枝。该树的树龄有500年，为一级

保护古树。经认定，事故造成樟树生

态损失价值113850元。杭州市人民

检察院以破坏生态环境为由提起民事

公益诉讼，案件审理后，杭州中院判决

保险公司赔偿生态资源损害损失费

11.38万元、夏某公开在媒体上道歉。

从古树被撞到案件的审理，时隔

数月，撞断的古树该怎么办？谁来修

复它？修复的资金从哪里来？据杭州

中院环境资源审判庭四级高级法官廖

珍珠介绍：“判决后，保险公司履行的

损失费用直接打到负责古树修复的园

林绿化中心账户里，专用于古树的复

壮养护。目前，园林绿化中心已专门

制定了古树复壮养护的方案。”

杭州现有古树名木2.9万余株，分

布范围广、品种类别多，如何管理？杭

州中院环境资源审判庭庭长俞春伟

说，杭州法院积极探索古树名木的多

元生态保护机制和协同治理机制，在

临安天目山镇设立了杭州首个古树名

木司法保护基地，临安法院还出台了

《关于加强古树名木司法保护的十条

意见》，并不断完善相关案件审理机

制、加强古树名木损害修复工作等。

在审理涉环境资源案件时，杭州

法院探索出了“行政执法+刑事司法+

生态修复+执行监督”的四位一体办

案模式：由相关专家制定修复方案，由

行政部门监督修复的及时性和查验效

果，公安、检察院同步刑事诉讼，法院

最后根据修复的效果、认罪认罚的表

现等作出判决，判后对生态修复资金

的使用及后续修复方案继续跟踪回

访，力求受损生态环境得到最大限度

的修复。

11月28日，由杭州中院、杭州市

司法局、杭州市林水局等多部门共建

的杭州市修复性司法实践基地暨千岛

湖植物园矫正帮扶点启用。“通过这个

机制和修复基地的设立，有效实现了

打击与修复、惩治与预防并重，司法与

行政衔接，普法与宣传结合，让矫正对

象通过补植复绿、增殖放流、劳务代偿

等矫正实践，实现思想上的转变，让

‘破坏者’变成‘修复者’，让‘违法者’

变成‘守护人’。”杭州中院党组成员、

副院长毛煜焕说。

织密“大协同”保护网

生态环境保护是一项复杂性、系

统性工程。杭州法院始终践行整体

性、预防性、修复性、协同性生态司法

理念，全方位、全领域、全链条织密最

严法治保护网。

被告人林某某在未取得采矿许可

证的情况下，在建德市某“石灰石”山，

非法开采矿石并销售长达两年，导致

大量植被被破坏、山体裸露，杭州市人

民检察院提起诉讼。杭州中院审理

后，判决林某某犯非法采矿罪、行贿

罪，数罪并罚，判处有期徒刑5年2个

月，赔偿生态环境修复费用33万余元

和生态服务功能期间损害费用55万

余元。案件判决结束后，林某某随即

被送往监狱服刑。在此期间，法院在

采取财产保全措施的过程中，发现其

确无履行修复的能力。俞春伟坦言：

“其实，林某某并不是个例，案件当事

人尚在服刑中或赔偿能力弱等情况，

常常会使生态修复陷入停滞。”而生态

修复不能止步于此，当时正值梅雨时

节，裸露的山体隐藏着巨大的安全隐

患。杭州中院迅速就该案向建德市规

划和自然资源局发送司法建议，该局

收到司法建议后，第一时间会同当地

政府会商推进修复工作。

三年来，杭州法院持续拓展行政、

司法、执法领域协同配合的跨度，与生

态环境职能部门、人民检察院、公安机

关多次联合发文，印发《杭州市生态环

境损害惩罚性赔偿制度适用衔接工作

指引（试行）》《杭州市非法捕捞案件行

政执法与刑事司法衔接工作指引（试

行）》《在环境资源案件中适用认购碳

汇修复生态的工作指引（试行）》等文

件，统一法律适用标准，形成专项衔接

工作机制。

同时，杭州法院还着眼于深化区

域司法协作。2022年以来，杭州法院

与黄山法院不断加强联动，跨省开展

生态环境法治共护系列活动，共同签

署了《新安江—千岛湖流域司法协作

框架协议》，努力形成保护一湖秀水的

上下游合力。为保护、传承、发展大运

河提供有力的司法保障和服务，今年

6月13日，杭州法院在塘栖古镇设立

大运河（杭州段）司法保护基地，大运

河（杭州段）沿线7家法院共同签署了

司法保护共识。

人不负青山，青山定不负人。且

看杭州法院用司法之笔，徐徐绘就“美

丽杭州”新画卷。

执司法之笔 绘就“美丽杭州”新画卷执司法之笔 绘就“美丽杭州”新画卷
（上接1版）